県のホームページで、復旧・復興情報を
ご覧になれます。 ふくしま復興 インフラ 検 索

ポチッ

pg.1/2

福島県県中建設事務所

報道機関提供資料 2枚

平成 29 年 11 月１日
福島県県中建設事務所

右支 E

う し

AAE夏 E

なつ

AAE井川 E

い が わ

AAE早 E

はや

AAE渡 E

わた

A地区親水施設の管理に関する
覚書締結式を開催します。
小野町早渡地区では、右支夏井川の淵と渓流、周辺の藤の花などの豊

かな河川環境を地域資源として捉え、利活用を高めるため、平成 24年
より親水施設整備を行ってまいりました。
この度、親水施設「早渡ふじ公園」完成に伴い、地元団体、小野町、

県で覚書を締結することになりましたので、お知らせします。
【 内 容 】
１ 日時 平成 29年 11月 2日（木）14：30～ （受付 14:00～）
２ 場所 小野町役場 2階 議場

（田村郡小野町大字小野新町字舘廻 92）
３ 締結箇所 右支

う し
夏
なつ
井川
い が わ

 筋 「早渡ふじ公園」
田村郡小野町大字吉

よし
野辺
の べ

字早
はや
渡
わた

 地内
       ※ 別紙「位置図」のとおり

４ 出 席 者 小野町早渡地区代表 石井
い し い

 満
みつる

 他
      小野町長 大和田

お お わ だ
 昭

あきら
 他

      福島県県中建設事務所長 佐藤
さ と う

 善
よし
治
じ

 他

５ 次  第 別紙のとおり
６ そ の 他 報道関係者の方による締結式中のカメラ撮影等は、進行の妨げにな

らない範囲でご自由に撮影いただけます。

【問い合わせ先】
県中建設事務所 主幹兼企画管理部長 河合

か わ い
 利
とし
広
ひろ

電話 024-935-1403(直通)  FAX 024-935-1407

https://www.pref.fukushima.lg.jp/site/portal/list278.html
https://www.pref.fukushima.lg.jp/site/portal/list278.html

県のホームページで、復旧・復興情報を
ご覧になれます。 ふくしま復興 インフラ 検 索

ポチッ

pg.2/2

福島県県中建設事務所

別 紙

【 位置図 】

【 次 第 】
１ 開  会
２ 経過報告
３ 覚書締結
４ あいさつ
  小野町早渡地区    代表 石井

い し い
 満

みつる

  小野町        町長 大和田
お お わ だ

 昭
あきら

  福島県県中建設事務所 所長 佐藤

さ と う
 善

よし
治
じ

５ 写真撮影
６ 閉  会

【締結式会場】
小野町役場 2階 議場

 締結対象箇所（早渡ふじ公園）

https://www.pref.fukushima.lg.jp/site/portal/list278.html
https://www.pref.fukushima.lg.jp/site/portal/list278.html